
О внесении изменений в приказ УОА 

Суксунского городского округа от 

13.03.2020 № 61 «Об утверждении 

Порядка обеспечения бесплатным 

двухразовым питанием обучающихся 

с ограниченными возможностями 

здоровья в муниципальных 

дошкольных и общеобразовательных 

учреждениях Суксунского городского 

округа»  

23 ноября 224 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 

 

Управление образования  

Администрации Суксунского городского округа Пермского края 
 

ПРИКАЗ 
 

    от 2021 года     №  

 

 

п. Суксун 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 6.11 Федерального закона от 17.07.1999 

№ 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в целях приведения 

правового акта в соответствие с действующим законодательством, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ УОА Суксунского городского округа от 13.03.2020 № 

61 «Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных 

дошкольных и общеобразовательных учреждениях Суксунского городского 

округа» изменения: 

1.1. дополнить пунктом 3 следующего содержания: 

«3. Информация об оказании (обеспечении) бесплатным двухразовым 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в 

муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях 

Суксунского городского округа, размещается в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения. Размещение и получение 

указанной информации в Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения осуществляется в соответствии с главой 2.1 

Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной социальной 

помощи»». 

1.2. пункт 3 считать пунктом 4 соответственно. 



 2 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник          В.В. Петухов 


